
ZARZĄDZENIE NR 73/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 10 lipca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 72/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 lipca 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§1-
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 733893F.n-3CB2-4AD7-A779-8B4B80EDAD2R. Podpisany S Ironu 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 477 887,88 94 379,00 572 266,88 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 67 366,00 67 366,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 67 366,00 67 366,00 

80110 Gimnazja 12 513,88 26 143,00 38 656,88 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 26 143,00 26 143,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizaq'i nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 870,00 870,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm nnym) ustawami 

0,00 870,00 870,00 

852 Pomoc społeczna 942 592,00 809,00 943 401,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 792,00 809,00 2 601,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 792,00 809,00 2 601,00 

Razem: 39 801 645,91 95 188,00 39 896 833,91 

BeSTia 

Id: 733893ED-3CB2-4AD7-A779-8B4B80EDAD2B. PodDisanv 

Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 401 242,12 13133,00 3 414 375,12 

80101 Szkoły podstawowe 2 213 647,00 9 421,00 2 223 068,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 8 754,00 8 754,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 667,00 667,00 

80110 Gimnazja 396 474,00 3 546,00 400 020,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 3 287,00 3 287,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 259,00 259,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

177 948,96 166,00 178 114,96 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 157,00 157,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,00 9,00 

Razem: 19 427 415,40 13 133,00 19 440 548,40 

Strona 1 
BeSTia 

Id: 733893ED-3CB2-4AD7-A779-8B4B80EDAD2B. Podpisany Strona 3 


